ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
ОБЩЕЙ ПАТОЛОГИИ И ПАТОФИЗИОЛОГИИ»

(ФГБНУ «НИИОПП»)

ПРИКАЗ

« Otf' » 2021 г. № /^3-/7
г. Москва

«О зачислении в академическую аспирантуру»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 12 января 2017 года № 13 "Об утверждении Порядка приема на обучение
по образовательным программам высшего образования - программам подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 октября 2021 г. по 30 сентября 2024 г. в академическую очную
аспирантуру по направлению подготовки 30.06.01 «Фундаментальная медицина» по
специальности 3.3.3. «Патологическая патофизиология» следующих кандидатов:

Ревокатову Дарью Петровну;
Сергееву Екатерину Андреевну;
Ужахова Алихана Магомедовича.

2. Установить с 01 октября 2021 г. выплату стипендий аспирантам академической очной
аспирантуры в размере 8 304,75 руб. за счет субсидий на выплату стипендий аспирантам.

Основание приказа: протокол № 1 заседания приемной комиссии по приему в очную
академическую аспирантуру ФГБНУ «НИИОПП» от 8 сентября 2021 г.

Директор,
член-корреспондент РАН С.Г. Морозов